To learn more about ON Semiconductor, please visit our website at
Please note: As part of the Fairchild Semiconductor integration, some of the Fairchild orderable part numbers
will need to change in order to meet ON Semiconductor’s system requirements. Since the ON Semiconductor
product management systems do not have the ability to manage part nomenclature that utilizes an underscore
(_), the underscore (_) in the Fairchild part numbers will be changed to a dash (-). This document may contain
device numbers with an underscore (_). Please check the ON Semiconductor website to verify the updated
device numbers. The most current and up-to-date ordering information can be found at www.onsemi.com. Please

器件在 26 µA 典型静态电流的省电模式下工作。即使在这种
低静态电流下，该部件也能够在大负载摆幅期间展示卓越的瞬
态响应。在较高的负载下，系统会自动切换到固定频率控制，
在 3 MHz 下运行。在关断模式中，电源电流会降至 1 µA 以
下，以便降低功耗。对于需要最低纹波或固定频率的应用，可
以使用 MODE 引脚来禁用 PFM 模式。
FAN53600/10 可提供 6 凸块、0.4 mm 间距晶圆级芯片尺寸封
装 (WLCSP)。
图 1. 典型应用
订购信息
部件编号 输出电压
(1)
 最大输出电流 主动放电
(2)
 封装 温度范围 包装
FAN53600AUC28X 2.8 V 600 mA 是
WLCSP-6、
0.4 mm 间距
-40 至 +85°C 卷带
FAN53610AUC29X 2.9 V 1 A 是
FAN53610AUC30X 3.0 V 1 A 是
FAN53600AUC33X 3.3 V 600 mA 是
FAN53610AUC33X 3.3 V 1 A 是
注意：
1. 可根据需求提供其他电压选项。具体请联系飞兆半导体代表。
2. 所有电压和输出电流选项均可选择支持或不支持主动放电。具体请联系飞兆半导体代表。
SW
MODE
GND
EN L 1 C IN
2 . 2  F
C 2
B 2
A 2
C 1
B 1
A 1
FB
    F C OUT
VIN
© 2010 Fairchild Semiconductor Corporation  www.fairchildsemi.com
FAN53600/FAN53610 • 修订版 1.4 2
F
A
N
5

ESD 静电放电防护等级
人体模型满足 JESD22-A114 2.0
kV
充电器件模型 JESD22-C101 1.5
TJ 结温 –40 +150 °C
TSTG 存储温度 –65 +150 °C
TL 引脚焊接温度，10 秒  +260 °C
注意：
3. 选取 7 V 与 VIN+0.3 V 中的较小值。
推荐工作条件
推荐的操作条件表明确了器件的真实工作条件。指定推荐的工作条件，以确保器件的最佳性能达到数据表中的规格。飞兆半导体
建议不要超过推荐工作条件，也不能按照绝对最大额定值进行设计。
符号 参数 最小值 典型值 最大值 单位
VCC 电源电压范围 2.3  5.5 V
IOUT 输出电流
FAN53600 0  600 mA
FAN53610 0  1 A
L 电感  1  µH
CIN 输入电容  2.2  µF
COUT 输出电容  10  µF